ZACATECAS

Capital de la Transformacidn

MUNICIPIO DE ZACATECAS, ZAC.

SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION
NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS

AL 31 DE MARZO DEL 2022

A) NOTAS DE DESGLOSE
I.I INFORMACION CONTABLE
1.1 NOTAS AL ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

4.CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS
4.1 LEY DE INGRESOS
Ley de Ingresos Estimada

4.2 PRESUPUESTO DE EGRESOS
Presupuesto de Egresos Aprobado

Secretaria de
Finanzas y Administraci

LEY DE INGRESOS ESTIMADA Y PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO AL 31 DE MARZO

DEL 2022.

Concepto
Ley de Ingresos Estimada para el ejercicio 2022
Mas:
Remanentes no considerados en Ley de Ingresos 2022
Remanentes cta. 1128650935 BANORTE
Mas:
Remanentes Rendimientos Ctas. Prog. Federales
Remanentes de INVEX DIC 2021
Ampliaciones-Reducciones

TOTAL
Presupuesto de Egresos Aprobado para el ejercicio fiscal 2021
Mas:
Ampliaciones-Reducciones

TOTAL

Importe

$632,686,931.00

28,022,560.74
11,051,146.74

$424,208.54
$2,359,237.63
13,546,237.84
$688,090,322.49
$660,709,491.74

27,380,830.75
$688,090,322.49
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Estas Cuentas Bancarias de Rema"mgbftes no se integraron a la Ley de Ingresos 2032.

El Presidente Municipal CIA
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